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Szafa do ładowania 14 laptopów,
tabletów 14 gniazd AC 230V

Cena brutto 1 400,99 zł

Cena netto 1 139,02 zł

Numer katalogowy AZTEYUL00367652

Kod producenta 367652

Kod EAN 8059018367652

Kolor (wyliczeniowy) Czarny

Wymiary Wymiary zewnętrzne: 550 x 550 x
410 mm (bez stopek) Wymiary
pojedynczego slotu na
urządzenie: 23 x 300 x 255 mm

Waga 22

Napięcie 250

Gwarancja 24 mc.

Pozostałe parametry Ilość miejsc na urządzenia
mobilne: 14 Ilość półek: 1
(wysuwana) Ilość gniazd AC: 16
(2x 8) Typ gniazd AC:
Schuko/Uniwersalne Napięcie
znamionowe: 220 - 250V AC
Maksymalne natężenie prądu:
16A Maksymalne obciążenie: 3.5
kW Typ kabla zasilającego:
H05VV-F

Akcesoria w zestawie Techly 14-Portowa Szafa do
Ładowania Urządzeń Mobilnych 2
Listwy zasilające Rack 19
8-gniazdowe Stopki poziomujące
Zestaw uziemiający

Prąd wyjściowy (maks.) 16

Typ ogniwa Li-ion

Uwaga CE+WEEE

Opis produktu

Stacja Ładowania Techly I-CABINET-14DTYDE, PN: 367652 Szafa do Ładowania Laptopów, Tabletów, Telefonów, 14 Slotów z
Wysuwaną Półką, 16 Gniazd AC

Szafka Techly - jednoczesne ładowanie 14 laptopów lub notebooków
Firmy coraz częściej rezygnują z pracy na komputerach stacjonarnych, a w zamian wyposażają swoich pracowników w
urządzenia mobilne takie jak laptopy, notebooki czy tablety. Dotyczy to w dużej mierze tak zwanych pracowników terenowych,
ale również tych pracujących lokalnie w biurze. Urządzenie przenośne daje pracownikowi dużą swobodę i mobilność, jednak po
całym dniu działania trzeba takiego laptopa czy notebooka naładować oraz zadbać o bezpieczeństwo zarówno samego
urządzenia jak i danych na jego dysku. Szafa do ładowania laptopów Techly 367652 jest idealnym rozwiązaniem dla firm,

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.ps.com.pl/szafa-do-ladowania-14-laptopow-tabletow-14-gniazd-ac-230v-p-349394.html


PS COMPUTER Sp. z o.o.
 

które stosują tak zwane zbiorowe ładowanie laptopów. Na wysuwanej półce z przegrodami może bowiem pomieścić
jednocześnie aż 14 urządzeń pozwalając na bezpieczne przechowywanie notebooków, laptopów lub tabletów oraz ich
ładowanie. Szafka ładująca posiada 16 gniazd prądu przemiennego AC, dzięki czemu do każdego z urządzeń przenośnych
można podłączyć osobną ładowarkę.

Metalowa konstrukcja - bezpieczne przechowywanie laptopa
Szafka na laptopa Techly wykonana została z najwyższej jakości surowców. Niezwykle solidna i wytrzymała metalowa
konstrukcja szafki oraz drzwi z zamkiem na klucz gwarantują znakomitą ochronę laptopów czy notebooków zarówno przed
kradzieżą, zniszczeniem czy też nieautoryzowanym dostępem. Wysoka jakość wykonania wraz z malowaniem proszkowym
zapewniają wytrzymałość i trwałość oraz łatwość w utrzymaniu czystości. Szafa Techly 367652 posiada opcję montażu
ściennego, dzięki czemu może być zainstalowana w dogodnym miejscu, nie zajmując miejsca na biurku lub podłodze.
Urządzenie jest znakomitym rozwiązaniem do przechowywania oraz ładowanie urządzeń przenośnych w biurach, urzędach czy
szkołach oraz innych miejscach, gdzie bezpieczeństwo sprzętu jest bardzo ważnym elementem działalności.

Stacja - szafa do bezpiecznego przechowywania oraz ładowania do 14 urządzeń mobilnych
Pełna kompatybilność z urządzeniami (o zgodnych wymiarach) typu laptop, notebook, tablet, smartfon, iPad,
MacBook, itp.
Wysuwana półka z metalowymi przegrodami gwarantuje łatwe umieszczenie oraz podłączenie urządzenia mobilnego
Zintegrowany system przepustów kablowych oraz opasek rzepowych umożliwia schludne uporządkowanie
przewodów wewnątrz stacji
Szafa wyposażona (w tylnej części) w dwie niezależne, 8-portowe listwy zasilające AC z podświetlanym
włącznikiem
Zamykane na klucz drzwi frontowe oraz panel tylni zapewniają bezpieczeństwo przechowywanych i ładowanych
urządzeń
Stałe panele boczne z perforacją w części centralnej, która ułatwia swobodny przepływ powietrza i odprowadzenie
nadmiaru ciepła
Drzwi frontowe z możliwością zmiany kierunku otwierania na prawo- lub lewo-stronny i kątem otwarcia do 180°
Zdejmowany panel tylni z zatrzaskami oraz zamkiem na klucz
Panele boczne wyposażone w okrągłe przepusty kablowe o średnicy 4 cm
W zestawie 4 stopki poziomujące do pozycjonowania na biurku lub podłodze
Szafa wyposażona w dwie pary regulowanych słupków Rack 19
Odległość pomiędzy przednimi a tylnimi słupkami Rack 19: 35cm
8 cm dostępnej przestrzeni pomiędzy tylnimi słupkami Rack a panelem tylnim z głównym przeznaczeniem na ułożenie
przewodów
Szafa z możliwością montażu ściennego
Całość wykonana z najwyższej jakości materiałów z dbałością o szczegóły i detale
W pełni zmontowana solidna, stalowa konstrukcja
W zestawie nie ma przewodów oraz zasilaczy do ładowania urządzeń mobilnych
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